
Autor: Pavel Kadlečík

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 2×3. 
Nápovědy kolem tabulky naznačují vzdálenosti mezi čísly v příslušném řádku či sloupci. Čísla musí 
být umístěna v pořadí, jak jsou uvedena v nápovědě. Například značka 4 u řádku, vedle níž vpravo jsou 
čísla 51 značí, že číslo 5 je vzdáleno 4 pole (měřeno středy políček) od čísla 1 v daném řádku a číslo 5 
bude zapsáno vlevo od čísla 1. V případě nápovědy sloupců je číslo vlevo vždy ve sloupci výše než 
číslo vpravo.

Kolo 418
19. až 25. 4. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Sudoku vzdálenos�1.

HALAS
sudokualogika.cz

2

1

1

1

1

3

32

12

56

35

32

62

4

16

3

23

2

14

1

35

2

26

4

21



Autor: Pavel Kadlečík

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Nápovědy kolem tabulky naznačují vzdálenosti mezi čísly v příslušném řádku či sloupci. Čísla nemusí 
být umístěna v pořadí, jak jsou uvedena v nápovědě. Například nad sloupcem uvedená značka 12, pod 
níž se nachází číslo 3 značí, že číslo 1 je vzdáleno 3 pole (měřeno středy políček) od čísla 2 v daném 
sloupci a není mi známo, které číslo bude v daném sloupci výše.
V tabulce jsou přerušovanou čarou zvýrazněny koše. Malé číslo uvedené v rohu koše odpovídá součtu 
všech čísel v něm obsažených. Čísla v koších se neopakují.

Kolo 418
19. až 25. 4. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Sudoku vzdálenos� s killerem2.

HALAS
sudokualogika.cz

8 72757425

29 3726251815453525

4

6

4

6

1

7

5

3

6

13

26

12

78

34

79

79

46

67

 9  9

 9 9

 21

 9

 21


	1: Strana 1
	Stránka 2

